para monitor
profissional LFD

adicional

LWSMB Software 20 R$ 300,00 R$ 6.000,00

08
Instalação de

monitor
profissional LFD

N/A Serviço 52 R$ 350,00 R$ 18.200,00

Valor Total da Proposta R$ 194.343,00

O custo estimado total da contratação é de R$ 194.343,00 (cento e noventa e quatro mil e trezentos e
quarenta e três reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

ANEXO I – Especificações Técnicas

ITEM 1 – MONITOR PROFISSIONAL LFD LG DE 22” – MODELO 22SM3G

Termo de Referência / Projeto Básico 3701376         SEI 000006631-01.00/24-3 / pg. 13

1 .